

---

# JOB, STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**CVR-nr.: 33249772**

Eghovedvej 43  
8340 Malling

Årsrapport  
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/07/2025**

---

**Jørgen Bertelsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      JOB, STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Eghovedvej 43  
8340 Malling

CVR-nr.:              33249772  
Regnskabsår:        01/05/2024 - 30/04/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet, der er stiftet den 15.10.10 ved ophørsspaltning med succession af Beierholm Statsautoriseret Revisionsaktieselskab.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Udviklingen i selskabets resultat for 2024/25 har været tilfredsstillende, idet resultatet svarer til det forventede. Selskabet har solgt partnerandele i Beierholm, Statsautoriseret Revisinsanpartsselskab i 2011/12.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke indtruffet betydningfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

## Ejerforhold

Selskabets anparter ejes 100% af statsautoriseret revisor Jørgen Bertelsen, Aahus.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		370.872	122.540
Eksterne omkostninger		-188.002	-186.513
<b>Bruttoresultat</b>		<b>182.870</b>	<b>-63.973</b>
Personaleomkostninger		-133.963	-158.489
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>48.907</b>	<b>-222.462</b>
Andre finansielle indtægter		125.143	267.229
Øvrige finansielle omkostninger		0	-5.932
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>174.050</b>	<b>38.835</b>
Skat af årets resultat		-47.235	-8.565
<b>Årets resultat</b>		<b>126.815</b>	<b>30.270</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		270.000	250.000
Overført resultat		-143.185	-219.730
<b>I alt</b>		<b>126.815</b>	<b>30.270</b>

## Balance 30. april 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.633.515	1.589.855
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.633.515</b>	<b>1.589.855</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.633.515</b>	<b>1.589.855</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.800	61.753
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>14.800</b>	<b>61.753</b>
Likvide beholdninger		405.612	463.516
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>420.412</b>	<b>525.269</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.053.927</b>	<b>2.115.124</b>

## Balance 30. april 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.488.433	1.381.618
Forslag til udbytte			250.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.688.433</b>	<b>1.831.618</b>
Skyldig selskabsskat		31.041	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>31.041</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		321.202	269.504
Skyldig moms og afgifter		13.251	14.002
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>334.453</b>	<b>283.506</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>365.494</b>	<b>283.506</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.053.927</b>	<b>2.115.124</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret